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COLLECTION SALES 

MINI SANDWICHES( platou mix de 12 buc): 

• MINI SANDWICH SÉSAME SAUMON (Mini sandvici cu somon) (3 buc x 70g)  

Ingrediente : Paine cu susan (57g) (*produs/din produs decongelat) : Făină de GRÂU (GLUTEN), apă, SUSAN (4,6%), sare, drojdie ; 

somon afumat (*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic (97%), sare] ; rosii ; Amestec branza cu lamaie : [crema de 

branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice) ; lamaie] ; salata.         

Alergeni : gluten(grau), lapte, peste, seminte de susan 

din care: din care:

MINI SANDWICH SÉSAME SAUMON 922.46 220.33 4.88 1.38 35.51 1.25 8.31 1.17

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• MINI SANDWICH JAMBON CRU (Mini sandvici cu Prosciutto) (3 buc x 70g) (1E) 

Ingrediente : Paine cu mac(57g) (*produs/din produs decongelat) : Făină de GRÂU (GLUTEN), apă, semințe de mac (4,6%), sare, 

drojdie ; Amestec de crema de branza cu sos pesto:[ crema de branza: (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); sos pesto : 

(Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer 

(lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid 

lactic, usturoi)]; Prosciutto crudo :  Pulpele de porc sunt sărate și lasate la uscat timp de 9-10 luni ; rosii ; salata . 

Alergeni : gluten(grau), lapte, fructe în coajă – caju 

din care: din care:

MINI SANDWICH JAMBON CRU 939.11 224.30 6.40 2.07 33.41 1.42 8.01 1.51

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal
 Acizi 

grasi 

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• MINI SANDWICH SAVOUREUX (Mini sandvici cu salam) (3 buc x60g) (4E) 

Ingrediente : Paine cu susan (57g) (*produs/din produs decongelat) : Făină de GRÂU (GLUTEN), apă, SUSAN (4,6%), sare, drojdie ; 
salame Milano : carne de porc, sare, zahăr, dextroză, condimente, arome naturale, antioxidante : acid ascorbic, conservanți : nitrit de 
sodiu, azotat de potasiu ; castraveti cornichon : castraveti, apă, oțet de alcool, ceapă, sare, semințe de muștar, aromă naturală 
(tarhon), coriandru, piper ; UNT 82%(20g) : Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic. 
 
Alergeni : gluten(grau), lapte, muştar, seminte de susan 

din care: din care:

MINI SANDWICH SAVOUREUX 1289.52 308.00 12.59 5.68 36.75 0.96 10.75 1.83

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal
 Acizi 

grasi 

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 
 

• MINI SANDWICH PAVOT POULET (Mini sandvici cu pui) ( 3 buc x 70g) (6E) 
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Ingrediente : Paine cu mac(57g) (*produs/din produs decongelat) : Făină de GRÂU (GLUTEN), apă, semințe de mac (4,6%), sare, 

drojdie; piept de pui copt feliat (*produs/din produs decongelat) : [piept de pui dezosat (provenienta UE), sare, apa, stabilizatori 

(difosfati, trifosfati si polifosfati de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu), zaharuri, conservant (nitrit de sodiu) ;rosii ;Amestec de 

crema de branza si mustar : [crema de branza: (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), mustar : (apa, boabe de mustar 

macerate 30%, faina de mustar 14%, otet din alcool, zahar, faina alba de GRÂU, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant 

alimentar: betacaroten.)]; salata. 

Alergeni : gluten(grau), lapte, muştar 

din care: din care:

MINI SANDWICH PAVOT POULET 773.49 184.74 4.19 1.98 29.54 1.19 7.42 1.22

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal
 Acizi 

grasi 

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

MINI QUICHES( platou mix de 20 buc): 

• QUICHE LORRAINE (Tartă sărată cu bacon) (8 mini buc x 27g) (4E) 

Ingrediente : Tarta sarata (185g) (*produs/din produs decongelat) : [Amestec pentru quiche (43,2%) : LAPTE semidegresat, amestec 

de grăsimi (LAPTE  degresat, ulei vegetal (rapiță), apă, smântână, amidon de porumb modificat (E1422), stabilizator : caragenani 

(E407)), OUĂ, sare ; Aluat (37,8%) : făină de grâu, apă, UNT, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc 

de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), mix de faina (făină de grâu, tărâțe de grâu, 

germeni de grâu), sare, amelioratori (făină stabilizată de germeni de grâu, tărâțe de grâu, agent de fermentație decontaminat, 

enzime); Bacon (16,2%) : carne de porc (83%), apă, sare, sirop de glucoză, arome naturale, condimente antioxidante : extract de 

rozmarin (E392)), cultură începută ; Emmentaler (2,7%) : LAPTE pasteurizat, culturi lactice, sare, coagulant] ; emmentaler ras : (LAPTE 

de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)  

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

QUICHE LORRAINE 646.50 154.41 12.10 5.71 10.77 1.86 6.98 0.93

 Acizi grasi 

saturati         -g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TOURTE LÉGUMES (Tartă sărată cu legume) (4 mini buc x 32g) (3E) 

Ingrediente : Tarta sarata (239g) (*produs/din produs decongelat) : [Amestec pentru tarta(33%): LAPTE, amestec de grăsimi (lapte 

degresat, ulei vegetal (rapiță), apă, SMÂNTÂNĂ, porumb modificat amidon, stabilizator: caragenani (E407)), OUĂ, amidon din cartofi, 

ulei de măsline, brânză rasă italiană (lapte integral, sare,cheag, lizozomim), sos pesto (ulei vegetal (rapiță, floarea-soarelui), ierburi 

aromatice (busuioc, pătrunjel), ulei de măsline, aromă(LAPTE), praf de usturoi, colorare: turmeric (E100)), sare, piper ; Aluat (29,2%) : 

făină de grâu, apă, UNT, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni de grâu, agent de fermentare, enzime) ; Amestec de dovlecei 

și vinete (21,6%) ; Roșii (16,2%)] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)  

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte,fructe in coaja-caju 
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din care: din care:

TOURTE LÉGUMES 800.62 191.22 13.10 6.48 13.56 2.09 4.16 0.82

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       -

g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• QUICHE BROCOLIS SAUMON (Tartă sărată cu somon şi broccoli) (4 mini buc x32g) (2E) 

Ingrediente : Tarta sarata (206g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec pentru quiche (35,5%) : SMÂNTÂNĂ (stabilizator : 

caragenani (E407)), LAPTE degresat, OUĂ, amidon din cartofi, sare, piper, fibră de pătlagină ; Aluat (33,9%) : făină de grâu, apă, unt, 

margarină (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de 

lămâie, aromă naturală), mix de faina(făină de grâu, tărâțe de grâu, germeni de grâu), sare, amelioratori (făină stabilizată de germeni 

de grâu, tărâțe de grâu, agent de fermentație decontaminat, enzime) ;  Broccoli (17%) ; SOMON afumat (6,8%) ; Ierburi și brânză cu 

usturoi (6,8%) : LAPTE pasteurizat, sare, ierburi (pătrunjel, măghiran, busuioc, oregano, rozmarin, cimbru), usturoi,  fermenti 

(LACTOZĂ), coagulant] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)   

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, peşte 

din care: din care:

QUICHE BROCOLIS SAUMON 705.62 168.53 12.37 6.60 10.71 1.60 5.57 0.94

 Acizi grasi 

saturati         -g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TOURTE CHÈVRE (Tartă sărată cu brânză de capră) (4 mini buc x 32g) (3E) 

Ingrediente : Tarta sarata (215g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec pentru tarta (34,9%) : LAPTE semidegresat, amestec de 

grăsimi (lapte degresat, ulei vegetal (rapiță), apă, smântână, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenani (E407)), OUĂ, 

preparat aromatic (apă, ulei de măsline, busuioc, pastă de tomate, ceapă roșie, măsline negre (sare, măsline negre), oregano, 

rozmarin, cimbru, sare, amidon de manioc, usturoi, suc concentrat de lămâie, amidon de cartofi ) ; Aluat (32,6%) : făină de grâu, unt, 

grasime vegetala (unt de shea,apa,ulei de cocos,ulei de rapita,sare, suc de morcovi, emulgator(lecitina din floarea soarelui),suc de 

lamaie,aroma naturala), mix de faina( faina de grau, tarate de grau, germeni de grau), sare,emulgator (făină stabilizată de germeni de 

grâu, agent de fermentare decontaminat, enzime) ; Mix de dovlecei și vinete (21,7%) ; Brânză de capră (10,8%) : lapte de capră, sare, 

culturi lactice, ferment fungic, coagulant] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)  

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

TOURTE CHÈVRE 704.85 168.35 11.47 6.08 9.75 2.04 5.97 0.50

 Acizi grasi 

saturati         -g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

MINI CROISSANTS SALES( platou mix de 20 buc): 

• MINI CROISSANT JAMBON FROMAGE (Croissant cu şuncă şi Emmentaler) (5 buc x 40g) (9 E) 
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Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, 

regulator de aciditate : E 330; sunca de Praga : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de 

sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ;  emmentaler feliat : (LAPTE de 

vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ;rosii ; Amestec branza cu lamaie : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, 

culturi lactice) ; lamaie] ; salata;  Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate 

: E 330. 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, ţelină 

din care: din care:

MINI CROISSANT JAMBON EMMENTALER 1006.12 240.31 12.92 8.36 22.05 3.85 9.82 0.88

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

• MINI CROISSANT SAUMON (Croissant cu somon) (5 buc x 35g) (6 E) 

Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, 

regulator de aciditate : E 330 ;somon afumat (*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic ( 97%) , sare] ; rosii ; Amestec 

branza cu lamaie : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice) ; lamaie] ; lamaie ; salata; seminte de susan ;Ou 

lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330. 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, peşte, seminte de susan 

din care: din care:

MINI CROISSANT SAUMON 1115.69 266.66 15.46 7.28 24.63 4.03 8.89 0.94

kJ kcal
 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-

 

 

• MINI CROISSANT EMMENTALER (Croissant cu emmentaler) (5 buc x 25g) (6 E) 

Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, 

regulator de aciditate : E 330 ; emmentaler feliat : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag);   

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

MINI CROISSANT EMMENTALER 1642.41 392.55 21.52 14.20 37.74 6.12 11.67 0.97

kJ kcal
 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-
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• MINI CROISSANT CHÈVRE GRAINES (Croissant cu seminţe şi brânză de capră) (5 buc x 35g) (8 E) 

Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)]; branza de capra (*produs/din produs decongelat) : Lapte de capră pasteurizat, 

sare, fermenti, coagulant ; rosii deshidratate: (rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, oregano, 

tarhon) ; Amestec crema de branza si pasta de masline : [ crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); pasta de 

masline : Pastă de măsline neagră, sare, emulgator (lecitină din soia E322), amidon de porumb modificat, conservanți (sorbat de 

potasiu E202) ]; miez de dovleac crud ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de 

aciditate : E 330 ; salata rucola 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, soia. 

din care: din care:

MINI CROISSANT CHEVRE GRAINES 1651.36 394.42 27.45 11.43 25.78 4.33 11.04 1.14

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

MINI TARTES SALES ( platou mix de 35 buc): 

• TARTE PROSCIUTTO (Tarte sarate cu prosciutto) (9 buc x 15g) (2 E) 

Ingrediente : Prosciutto crudo :  Pulpele de porc sunt sărate și lasate la uscat timp de 9-10 luni ; Baza tarta : Făină de grâu (GLUTEN), 

ulei de floarea soarelui, apă, sare, zahăr, ameliorator de făină: E920 ; crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi 

lactice); sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), 

fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), 

corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; ulei de masline 

Alergeni : gluten(grau), lapte, fructe în coajă – caju. 

din care: din care:

TARTE PROSCIUTTO 1378.50 329.25 22.37 6.46 18.00 2.02 13.50 2.99

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TARTE CHEVRE (Tarte sarate cu branza) (9 buc x 20g) (4 E) 

Ingrediente : branza de capra (*produs/din produs decongelat) : Lapte de capră pasteurizat, sare, fermenti, coagulant; struguri; ; Baza 

tarta : Făină de grâu (GLUTEN), ulei de floarea soarelui, apă, sare, zahăr, ameliorator de făină: E920 ; Pasta de masline : Pastă de 

măsline neagră, sare, emulgator (lecitină din soia E322) amidon de porumb modificat, conservanți (sorbat de potasiu E202) ; crema de 

branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice);nuci pecan 

Alergeni : gluten(grau), soia ,lapte, fructe în coajă – nuci 
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din care: din care:

TARTE CHEVRE 1292.70 308.76 23.49 7.24 16.21 5.29 8.19 0.93

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TARTE SAUMON (Tarte sarate cu somon) (9 buc x 15g) (1 E) 

Ingrediente : somon afumat (*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic (97%), sare];crema de branza : (Smantana, lapte 

degresat, sare, culturi lactice); Baza tarta : Făină de grâu (GLUTEN), ulei de floarea soarelui, apă, sare, zahăr, ameliorator de făină: 

E920 ; seminte de susan ; lamaie. 

Alergeni : peste,gluten(grau),lapte 

din care: din care:

TARTE SAUMON 1269.07 303.11 20.55 6.85 18.30 1.74 12.19 1.63

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g sau per 100 ml 

 

• TARTE CAMEMBERT (Tarte sarate cu camembert) (8 buc x 15g) (4 E) 

Ingrediente : branza camembert : [branza cu pasta moale si mucegai alb (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi 

de mucegai : Penicillium candidum si Geotrichum candidum)]; Baza tarta : Făină de grâu (GLUTEN), ulei de floarea soarelui, apă, sare, 

zahăr, ameliorator de făină: E920 ; rosii deshidratate: (rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, 

oregano, tarhon) ;Pasta de masline : Pastă de măsline neagră, sare, emulgator (lecitină din soia E322), amidon de porumb modificat, 

conservanți (sorbat de potasiu E202) ; crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice) 

Alergeni : soia, gluten(grau), lapte 

din care: din care:

TARTE CAMEMBERT 1750.08 418.00 34.94 12.00 16.82 2.38 8.73 1.87

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

MINI ECLAIRS SALES ( platou mix de 20 buc): 

• ECLAIR PROSCIUTTO (Eclair sarat cu prosciutto) (5 buc x 30g) (8 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu) ; rosii ; Pasta de masline : Pastă de măsline neagră, sare, emulgator (lecitină din soia E322), amidon de 

porumb modificat, conservanți (sorbat de potasiu E202) ; Prosciutto crudo :  Pulpele de porc sunt sărate și lasate la uscat timp de 9-10 

luni ; rucola ; seminte de mac ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 

330) 
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Alergeni : ou, gluten, lapte, soia. 

din care: din care:

ÉCLAIR PROSCIUTTO 776.77 185.53 12.37 5.43 10.10 0.47 8.11 1.44

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR SAUMON ET CRANBERRIES (Eclair sarat cu somon) (5 buc x 30g) (6 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu) ; crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); somon afumat (*produs/din 

produs decongelat) : [SOMON de Atlantic (Salmo Salar 97%) ridicat din Norvegia, sare 3%] ;merisoare confiate : meriosoare 

69%,zahar, ulei vegetal de floarea soarelui nehidrogenat ;seminte de susan ; lamai ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, 

conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) 

Alergeni : ou, gluten(grau), lapte, peste, seminte de susan 

din care: din care:

ÉCLAIR SAUMON ET CRANBERRIES 875.79 209.18 15.33 8.62 12.90 3.36 5.40 0.77

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR FROMAGE (Eclair sarat cu branza) (5 buc x 40g) (6 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu)  ; branza feta in saramura(25g) : (Lapte de oaie min. 70%, pasteurizat si lapte de capra max. 30%, 

pasteurizat, sare, culturi lactice si cheag) ; rosii deshidratate : (rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, 

oregano, tarhon) ; castravete proaspat ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; Ou lichid 

pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) 

Alergeni : ou, gluten(grau), lapte 

din care: din care:

ÉCLAIR FROMAGE 1050.37 250.88 20.15 10.52 8.04 0.83 9.32 1.31

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR THON (Eclair sarat cu ton) (5 buc x 30g) (12 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu) ; ton : (TON bucati in suc propriu) ;  Sos de maioneza light : apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar 
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(8%)  (apa, seminte de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%), amidon modificat de porumb, otet, zahar, sare 

(0.6%), stabilizatori (guma de guar, guma de xanthan), arome, conservanti (sorbat de potasiu, benzoate de sodiu), colorant (beta 

caroten), antioxidant EDTA ; salata; castraveti cornichon : castraveti, apă, oțet de alcool, ceapă, sare, semințe de MUSTAR, aromă 

naturală (tarhon), coriandru, piper; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de 

aciditate: E 330) 

Alergeni : ou, gluten(grau), lapte, mustar, peste 

din care: din care:

ECLAIR THON 614.54 146.78 9.27 5.76 12.52 0.85 2.97 1.22

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

 

MINI FEUILLETTES SALES ( platou mix de 20 buc): 

• FEUILETTÉ FROMAGE (Foitaj cu brânză) (10 buc x 15g) (7 E) 

Ingrediente : Aluat de patiserie(25g) (*produs/din produs decongelat) : făină de GRÂU, UNT, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată 

din germeni de GRÂU, drojdie inactivată, făină de GRÂU, enzime (protează, xilanază)) ; Amestec de branza :[ telemea de branza : 

(Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), Ou lichid pasteurizat : (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, 

regulator de aciditate: E 330),UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; emmentaler 

ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, 

emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330. 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou 

din care: din care:

FEUILLETTE FROMAGE 1543.15 368.58 24.79 16.66 27.34 0.96 8.65 1.29

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• FEUILLETTE CHAMPIGNON (Foitaj cu ciuperci) (10 buc x 25g) (9 E) 

Ingrediente : Aluat de patiserie(25g) (*produs/din produs decongelat) : făină de GRÂU, UNT, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată 

din germeni de GRÂU, drojdie inactivată, făină de GRÂU, enzime (protează, xilanază)) ; ciuperci in conserva : ciuperci de cultura 

Champignon (Agaricus bisporus) felii, apa, sare, antioxidanti: acid citric, acid ascorbic ; ceapa ; UNT 82% grasime : (Smantana din 

lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; seminte de susan ; praf de usturoi (contine DIOXID DE SULF)] ; Ou lichid 

pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ;sare ; piper 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti, seminte de susan. 
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din care: din care:

FEUILLETTE CHAMPIGNON 1333.81 318.58 20.08 12.19 28.77 1.38 5.62 3.44

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

MINI WRAPS ASSORTIS (Platou cu mix de rulouri sarate) (24 buc/310g) (*produs/din produs decongelat) (8 E) 

Ingrediente: Tortilla cu semințe de in 19% (făină de GRÂU (gluten), apă, ulei de rapiță, semințe de in 0,4%, agenți de afânare: carbonat 

de sodiu (E500(i)), difosfat disodic (E450(i)), dextroză, acidifiant: acid malic (E296), sare, agent de tratare a făinii: L-cisteină (E920)); 

Tortilla cu roșii 19% (făină de GRÂU (gluten), apă, ulei de rapiță, roșii 0,3%, agenți de afânare: difosfat disodic (E450(i)), carbonat de 

sodiu (E500(i)), dextroză, acidifiant: acid malic (E296), sare, ierburi și condimente, boia, ceapă, usturoi, agent de tratare a făinii: L-

cisteină (E920)); Mascarpone (LAPTE), brânză proaspătă (LAPTE), somon afumat 6,4% (PEȘTE – somon atlantic), Carne de vită 

condimentată, gătită 5,1% (carne de vită 4,3%, apă, conservant: lactat de potasiu (E326), amestec de condimente, sare, sirop de 

glucoză, arome naturale, ulei de măsline, ulei de floarea-soarelui, piper, dextroză, usturoi, antioxidant: ascorbat de sodiu (E301), 

conservant: nitrit de sodiu (E250), suc de lămâie), Brânză de capră (LAPTE), piept de pui gătit, smântână (LAPTE), ardei roșu prăjit, 

vinete la grătar, castraveți murați (castraveți, apă, oțet, sare), ceapă verde, roșii semideshidratate condimentate, pătrunjel, MUȘTAR 

(semințe de muștar, oțet, sare), dovlecel, ceapă prăjită, amidon de orez, ulei de măsline extravirgin, sare, apă, curry, suc de lămâie din 

concentrat, usturoi, amestec de piper, cimbru. 

Alergeni: gluten(grau), lapte(inclusiv lactoza), derivate din peşte,mustar  

din care: din care:

Mini Wraps Assortis 1013.00 242.20 13.00 6.50 21.00 2.40 9.00 1.40

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA valori medii exprimate pentru 100 g sau 100 ml produs

 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           -

g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-Grasimi       -g-
Glucide          -

g-kJ kcal

 

SALATE : 

Nota : toate salatele se servesc cu un sos vinaigrette(25g) 

• Sos Vinaigrette(20g) (1 E) 

Ingrediente : Ulei de rapiță, apă, oțet de vin roșu, ulei de măsline extra virgin, sare, ceapă (deshidratată), piper, stabilizator : gumă 

xantan (E415). 

din care: din care:

 SOS VINAIGRETTE 1968.21 470.10 51.80 4.28 0.70 0.00 0.17 2.90

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       -

g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• Mini salade au thon(Salata cu ton) (100g)  (1E) 

Ingrediente : Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia); ton(30g) : (TON bucati in suc propriu) ; OU fiert ; rosii cherry; castravete proaspat, ; 

masline(masline kalamata,apa,sare,otet) ;ceapa rosie+ 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs) 

Alergeni : ou, peşte. 

Produsul poate contine urme de samburi de masline 
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din care: din care:

Mini salade au thon 370.60 88.52 5.57 0.98 2.13 0.97 7.98 0.51

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

 

• Mini salade au fromage(Salata cu branza feta) (100g)  (2E) 

Ingrediente : Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia);rosii cherry;branza feta in saramura(20g) : (Lapte de oaie min. 70%, pasteurizat si 

lapte de capra max. 30%, pasteurizat, sare, culturi lactice si cheag) ; masline(masline,apa,sare,otet) ; castravete proaspat ; rosii deshidratate : (rosii uscate (cu 

adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, oregano, tarhon)  + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs) ; 

Alergeni : lapte 

Produsul poate contine urme de samburi de masline 

din care: din care:

Mini salade au fromage 635.63 151.82 13.62 3.84 3.79 1.28 4.47 0.94

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

 

• Mini salade tomate mozzarella(Salata cu branza mozzarella) (110g)  (3E) 

Ingrediente : Rosii cherry; Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia);mini mozzarella(30g)[lapte de vaca pasteuriza,sare,cheag 

microbian,culturi lactice bacteriene(contine lapte),acidifiant:acid citric]; masline(masline kalamata,apa,sare,otet) ; sos pesto : (Ulei din seminte de floarea 

soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra 

virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; seminte de pin + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) 

(vezi mai sus detalii produs) ; 

Alergeni : lapte, fructe în coajă – caju. 

din care: din care:

Mini salade tomate mozzarella 530.96 126.82 10.47 3.52 3.23 1.81 5.49 0.55

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

 

• Mini salade au saumon(Salata cu somon) (100g) (*produs/din produs decongelat) (1E) 

Ingrediente : Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia); Rosii cherry;avocado(*produs/din produs decongelat); somon afumat(20g) 

(*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic (97%) , sare];castravete proaspeti; lamaie; seminte de susan + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) 

(vezi mai sus detalii produs) ; 

Alergeni : peste, seminte de susan 

din care: din care:

Mini salade au saumon 359.79 85.93 6.46 0.69 2.93 1.40 4.99 0.57

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-
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• Mini salade au poulet(Salata cu pui) (90g) (*produs/din produs decongelat) (6E) 

Ingrediente : Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia); piept de pui copt feliat(25g) (*produs/din produs decongelat) : [piept de pui dezosat 

(provenienta UE), sare, apa, stabilizatori (difosfati, trifosfati si polifosfati de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu), zaharuri, conservant (nitrit de 

sodiu) ;sfecla rosie cuburi (sfecla rosie,apa,otet din alcool 4%,zahar,sare) ;  mere felii ;morcovi ; miez de nuca ; stafide : (Stafide brune, ulei vegetal de floarea 

soarelui) ;parmezan [lapte de vaca semidegresat,sare,cheag,sare : (max 1.8%)]+ 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs) 

Alergeni : lapte, fructe fructe în coajă – nuci 

din care: din care:

Mini salade au poulet 550.56 131.50 8.65 2.82 7.39 5.20 7.42 0.64

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

 

• MINI SALADE PAULETTE (Salată cu şuncă) (110g) (3E) 

Ingrediente : Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia); OU fiert ; rosii cherry;; sunca de Praga( 20g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, 

stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; 

emmentaler feliat : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs) 

Alergeni : ou, lapte, ţelină 

din care: din care:

SALADE PAULETTE 365.23 87.23 4.86 2.39 2.63 0.64 8.90 0.46

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       -

g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

 

 

•  MINI SALADE CRUDITÉS (Salată vegetariana) (120g) (3E) 

Ingrediente : Mix de salata( baby spanac,rucola,frisee,radichio,endivia); rosii cherry ; branza tofu ( 25g) : [TOFU (apa, SOIA boabe), saramura (apa, sare)] ; 

ardei gras ; castravete proaspat ; ceapa rosie ; masline : (masline verzi, apa, sare, corectori de aciditate : acid lactic, acid citric, antioxidant : acid ascorbic) ; 

oregano + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs) 

Alergeni : soia 

din care: din care:

SALADE CRUDITÉS 209.76 50.10 2.48 0.37 4.74 1.21 3.33 0.23

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       -

g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

COLLECTION SUCREE : 

• PETIT FOUR SUCRE (Mini prajiturele) (28 buc X 15g) (8 E) 

Ingrediente:  

Tarteletă cu cremă de caramel și decor de alune de pădure mărunțite : făină de GRÂU, LAPTE semidegresat, zahăr, unt (LAPTE), 10% 

caramel (zahăr, smântână (LAPTE), sirop de glucoză, unt (LAPTE), apă, sare), OUĂ*, smântână (LAPTE), MIGDALE măcinate, gălbenuș 
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de OU*, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i)), aromă 

naturală de vanilie), sirop de glucoză, apă, unt de cacao, ciocolată neagră (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină din 

SOIA (E322(i))), agenți de gelifiere: pectină (E440(i)), (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), 0,3% ALUNE de pădure mărunțite, amidon de 

porumb, stabilizator: caragenan (E407), acidifiant: acid citric (E330). 

Crocant cu migdale și fistic, jeleu de vișine :zahăr, 23,6% vișine, 11,9% MIGDALE mărunțite, apă, 9,5% FISTIC mărunțit, ciocolată albă 

(zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i)), aromă naturală de vanilie), unt 

de cacao, sirop de glucoză, 2,3% ALUNE de pădure mărunțite, ciocolată neagră (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: 

lecitină din SOIA (E322(i))), agenți de gelifiere: pectină (E440(i)), (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330). 

Desert cu ciocolată gianduja și alune de pădure :21,2% ciocolată cu alune Gianduja (zahăr, pastă de ALUNE de pădure, pastă de cacao, 

unt de cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i))), zahăr, albuș de OU**, MIGDALE măcinate, 8,4% praline (zahăr, ALUNE de 

pădure, MIGDALE), LAPTE integral, 5,9% ciocolată neagră (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i))), 

unt (LAPTE), făină de GRÂU, 2,8% pastă de ALUNE de pădure, cacao degresată pudră, unt concentrat (LAPTE), unt de cacao, ulei 

vegetal de floarea-soarelui, LAPTE praf degresat, amidon de cartof, pastă de cacao, extract de ORZ malțuit, sare. 

Financier, cremă de migdale și decor din alune măcinate :zahăr, smântână (LAPTE), albuș de OU**, unt (LAPTE), făină de GRÂU, 6,6% 

MIGDALE măcinate, LAPTE semidegresat, 4,1% piure de migdale, sirop de glucoză, apă, amidon de porumb, agenți de gelifiere: 

pectină (E440(i)), (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), 0,3% ALUNE măcinate, sare, stabilizator: caragenan (E407), acidifiant: acid citric 

(E330). 

Prăjitură moale cu alune, mousse de ciocolată și cafea, decorată cu alune mărunțite :zahăr, smântână (LAPTE), unt (LAPTE), OUĂ*, 

9,6% ALUNE măcinate, LAPTE semidegresat, 7,4% ciocolată (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator E322 (SOIA)), făină de 

GRÂU, sirop de glucoză, apă, 1,8% ALUNE mărunțite, 0,6% cafea solubilă, agent de creștere: bicarbonat de potasiu (E501(ii)), agenți 

de gelifiere: pectină (E440(i)), (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), stabilizator: caragenan (E407), acidifiant: acid citric (E330). 

Financier cu fistic, cremă de fistic și decor de fistic mărunțit :zahăr, albuș de OU**, LAPTE semidegresat, unt (LAPTE), smântână 

(LAPTE), 7,3% piure de FISTIC, făină de GRÂU, 5,9% FISTIC măcinat, sirop de glucoză, 2,2% FISTIC mărunțit, gălbenuș de OU*, apă, 

aromă naturală de FISTIC, amidon de porumb, agenți de gelifiere: pectină (E440(i)), (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), concentrat de 

curcuma, extract de spirulină, stabilizator: caragenan (E407), acidifiant: acid citric (E330). 

 

Tarteletă cu ciocolată și alune Gianduja :17,9% ciocolată Gianduja cu alune (zahăr, pastă de ALUNE de pădure, pastă de cacao, unt de 

cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i))), unt (LAPTE), făină de GRÂU, LAPTE semidegresat, OUĂ*, zahăr, 6,7% ciocolată neagră 

(pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i))), MIGDALE măcinate, unt de cacao, 2,2% ciocolată (pastă 

de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i))), gălbenuș de OU*, cacao degresată pudră, sirop de glucoză, 

amidon de porumb. 

Crocant, panna cotta cu vanilie și decor de ciocolată sclipitoare :43% smântână (LAPTE), 17% ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, 

LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i)), aromă naturală de vanilie), zahăr, făină de GRÂU, 

3,4% ciocolată neagră (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322(i))), ulei vegetal de floarea-soarelui, 

unt de cacao, sirop de glucoză, apă, aromă naturală de vanilie, LAPTE praf degresat, 0,5% ciocolată sclipitoare (zahăr, pastă de cacao, 

unt de cacao, LAPTE praf integral, grăsime din LAPTE, aromă naturală de vanilie), agenți de gelifiere: agar-agar (E406), pectină 

(E440(i)), (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), extract de ORZ malțuit, sare, stabilizator: caragenan (E407), acidifiant: acid citric (E330). 

*OUĂ provenite de la găini crescute la sol;**OUĂ provenite de la găini crescute în aer liber. 

În ciuda tuturor măsurilor luate, aceste produse pot conține sâmburi de vișine. 

Poate conține urme de: ARAHIDE și alte FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ. 
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Alergeni: gluten, lapte, ou, soia, fructe in coaja lemnoasa: migdale,fistic,alune 

MINI VIENNOISERIE ( platou mix de 20 buc): 

• MINI PAIN AU CHOCOLAT (Mini foitaj cu ciocolată) (5 buc X 20g) (7 E) 

Ingrediente: Mini foitaj cu ciocolata(30g) (*produs/din produs decongelat) : [Aluat de patiserie (88,6%): făină de GRÂU, apă, UNT, 

zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare: gumă de guar (E412), făină de GRÂU, emulsionare: esteri 

diacetil tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), antioxidant: acid ascorbic (E300), enzime);Ciocolată neagră (11,4%): zahăr, pastă de 

cacao, unt de cacao, emulsionare: lecitină din SOIA (E322), aromă naturală de vanilie]; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, 

conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 

Alergeni: gluten(grau), lapte, ou, soia 

din care: din care:

MINI PAIN AU CHOCOLAT 1500.56 358.40 17.65 11.44 42.75 11.94 6.53 0.82

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• MINI CROISSANT (Mini croissant cu unt) (5 buc X 15g) (6 E) 

Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, 

regulator de aciditate : E 330. 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou  

din care: din care:

MINI CROISSANT 1771.52 423.12 21.04 13.80 49.82 8.08 8.20 1.02

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• MINI ESCARGOT RAISINS (Mini melc cu cremă de vanilie şi stafide) (5 buc X 20g) (10 E) 

Ingrediente : Mini melc(28g) (*produs/din produs decongelat)   : [Aluat de patiserie  (71,4%) : făină de GRÂU, apă, UNT, zahăr tos, 

drojdie, sare, amelioratori (GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil 

tartric și acizi grași ai glicerolului (E472e), antioxidant : acid ascorbic (E300), enzime (xilanază, alfa amilază)) ; Amestec cremă (19,5%) : 

apă, preparat pentru cremă (zahăr, amidon modificat (din cartofi), pulbere de ZER, LACTOZĂ, LAPTE praf degresat, stabilizatori 

(difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat de hidrogen disodic (E339ii), lactat de calciu (E327), aromă (LAPTE), colorant : beta caroteni 

(E160ai)) ; Stafide (9,1%) : stafide uscate (99,5%), ulei vegetal (floarea-soarelui)] ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant 

: E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330. 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou 
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din care: din care:

MINI ESCARGOT RAISINS 1361.65 325.22 13.26 8.58 44.58 15.81 6.76 0.77

 Acizi grasi 

saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

 

• MINI GOURMANDISE (Mini foitaj cu cremă de vanilie şi ciocolată) (5 buc X 20g) (11 E) 

Ingrediente : Foitaj cu crema(32.5g) (*produs/din produs decongelat) :[ Aluat de patiserie (70%): faina de GRAU, apa, UNT, zahar tos, 

drojdie, sare, ameliorator(GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faina de GRAU, emulsiona: esteri diacetil 

tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime) ;Cremă (20%): apă, preparat pentru cremă (zahăr, amidon 

modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZĂ, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic 

E339(ii), lactat de calciu E327), aromă (LAPTE), colorare: beta-caroteni (E160ai)) ;Ciocolată (10%): zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, 

emulsionare: lecitină din SOIA (E322), aromă naturală de vanilie] ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, 

emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, soia 

din care: din care:

GOURMANDISE 1348.82 322.16 14.32 9.25 41.41 14.52 6.37 0.69

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

MINI TARTELETTES ( platou mix de 35 buc): 

• TARTELETTE FRUITS (Mini tarte cu fructe) (10 buc X 20g) (11 E) 

Ingrediente: Cremă de patiserie  :[LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; Ou lichid 

pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (SULFIȚI), 

culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)]; baza tarta : Făină de grau (gluten) , unt concentrat (LAPTE), 

zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), OU,apă, sare ; Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat) ; capsuni; 

glazura fructe : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), 

acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de 

soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ;zahar décor: Dextroză, 

amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat) 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 
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din care: din care:

TARTELETTE FRUITS 790.46 188.80 6.83 4.21 27.96 16.58 3.24 0.15

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TARTELETTE FRAMBOISE (Mini tarte cu zmeura) (15 buc X 15g) (11 E) 

Ingrediente: Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat) ; cremă de patiserie :[LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, 

semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator 

de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)]; baza 

tarta : Făină de grau (gluten) , unt concentrat (LAPTE), zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), OU,apă, sare ;glazura 

fructe : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), 

acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de 

soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ;zahar décor: Dextroză, 

amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat) 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

TARTELETTE FRAMBOISE 796.08 190.14 6.83 4.21 27.27 16.49 3.39 0.15

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TARTELETTE NOIX PECAN (Mini tarte cu nuci pecan) (10 buc X 15g) (8 E) 

Ingrediente: Crema de patiserie :[LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; Ou lichid 

pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (SULFIȚI), 

culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)]; baza tarta : Făină de grau (gluten) , unt concentrat (LAPTE), 

zahăr, zahăr glazurat (zahăr și amidon din cartofi), OU,apă, sare ; topping caramel: (lapte indulcit degresat si condensat (26,7%), 

zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, unt (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, colorant: (E150a), sare, 

emulsifiant (E471), conservanti (E202), acidifianti: acid citric, caramel 8%);nuci pecan 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou,sulfiti, fructe in coaja-nuci 

din care: din care:

TARTELETTE NOIX PECAN 1997.71 477.15 23.87 8.19 58.57 39.97 5.80 0.30

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

MINI CROISSANTS SUCRES( platou mix de 20 buc): 

• CROISSANT CREME ET FRAMBOISES (Croissant cu cremă şi zmeură) (10 buc x 40g) (7 E) 
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Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat) ; cremă de 

patiserie  :[LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui 

mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahăr, Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta 

caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; zahar décor: Dextroză, amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea 

nehidrogenat) ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.  

Alergeni : gluten (grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

CROISSANT FRAMBOISE 1039.43 248.26 10.87 6.96 31.44 11.43 5.10 0.49

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• CROISSANT CRÈME CACAO (Croissant cu cremă de cacao) (10 buc x 30g) (13 E) 

Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Făină de grâu, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator 

(GLUTEN DE GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de grâu, emulgator : esteri diacetil tartric și acizi grași ai 

glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)]; Crema pe baza de cacao (20g) : Zahar, ulei vegetal (floarea soarelui, palmier), 

cacao slaba 10-12% unt de cacao(12%), zer de lapte praf degresat, lactoza, emulgator lecitina (de soia), arome. ; glazura :[ Zahăr , apă 

, sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), 

polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), 

culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; Fulgi ciocolată neagră : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma 

de vanilie E322(lecitina din SOIA) ; Ou lichid pasteurizat : OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: 

E 330 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, soia 

din care: din care:

CROISSANT CRÈME CACAO 1730.21 413.53 20.70 12.66 49.45 16.98 6.91 1.19

kJ kcal
 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-

 

PLATEAU A MINI GATEAUX ( platou mix de 24 buc): 

• FEUILLETTE FRAMBOISE/FRUITS  (foitaj tarte cu fructe (8 buc X 20g) (14 E) 

Ingrediente : aluat(25g) (*produs/din produs decongelat) : Făină de GRÂU, UNT, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată de germeni 

de GRÂU, drojdie inactivată, făină de GRÂU, enzime (protează, xilanază))  Crema de patiserie  : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de 

vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, 

regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală 

(SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; Zmeură 100% 

întreagă(*produs/din produs decongelat) ;kiwi ; glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de 

gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), 

fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; zahar 

décor: [Dextroză, amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)]. 
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 Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, sulfiti 

din care: din care:

FEUILLETTE FRAMBOISE/FRUITS 1048.87 250.52 13.58 9.05 27.37 6.05 3.54 0.59

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

 

• MINI MACARON ASSORTI (Mini Macarons asortate) (10g buc/40g 4 buc) (*produs/din produs decongelat) (8 E) 

Ingrediente : Zaharuri (zahăr, amidon de cartofi), pudră de migdale, apă, smântână, umplutură de lămâie (zahăr, pulpă de 

lămâie, piure de lămâie (14%), coajă de lămâie și lime (3%), sirop de glucoză-fructoză, suc de lămâie, concentrat de lămâie, 

gelifiant: pectine (E440i), acidificanti: acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutura de zmeura [zmeura (45,5%), zahar, 

piure de zmeura (8,7%), agent de ingrosare: pectine (E440i) ), acidifiant: acid citric (E330)], UNT, pudră de albușuri de ouă, 

amidon de cartofi modificat, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, emulgator: lecitină de SOIA (E322i), aromă naturală de 

vanilie), pudră de cacao, FISTIC prăjit, arome naturale de vanilie, cafea si FISTIC, coloranti (turmeric (E100), caramel (E150a), 

rosu de sfecla (E162)), spirulina verde, ulei de floarea soarelui, vanilie 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, soia, fructe în coajă – migdale, fistic 

din care: din care:

MINI MACARON ASSORTI 1949.96 465.74 23.82 5.08 57.78 53.49 3.40 0.12

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• ECLAIR CHOCOLAT (Ecler cu crema de ciocolată) (4 buc x 20g) (10 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu) ; Crema de ciocolata (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; bobite ciocolata: Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de 

vanilie; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : 

(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant ciocolata :[ Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține 

SULFIȚI), grăsimi vegetale nehidrogenate (nucă de cocos), pudră de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: 

sorbat de potasiu (E202), acidifianți: acid citric (E330)] ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, 

regulator de aciditate: E 330) 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti, soia 
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din care: din care:

ÉCLAIR CHOCOLAT 860.46 205.52 9.00 5.79 27.25 17.94 3.45 0.27

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR CAFE (Ecler cu crema de cafea) (4 buc x 20g) (10 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu); Crema de cafea (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : (Smantana 

din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), Extract lichid de cafea Arabica : zaharuri (zahăr, glucoză, sirop de zahăr)] ; 

fondant cafe :  Zahăr, sirop de glucoză (SULFIȚI), apă, stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : 

sorbat de potasiu (E202) ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

ÉCLAIR CAFÉ 749.29 178.96 6.55 4.21 27.01 17.48 2.91 0.26

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR VANILLE COCO (Ecler cu crema de vanilie si cocos) (4 buc x 20g) (15 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu); Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; aroma naturala de 

vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; fulgi de cocos ;UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca 

pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; ; glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: 

pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat 

tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)]  ; Ou lichid 

pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330). 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

ÉCLAIR VANILLE COCO 1047.61 250.22 14.85 11.61 24.28 14.31 3.72 0.24

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-
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MINI ECLAIRS ( platou mix de 20 buc): 

• ECLAIR CHOCOLAT (Ecler cu crema de ciocolată) (4 buc x 20g) (10 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu)] ; Crema de ciocolata (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; bobite ciocolata: Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de 

vanilie; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : 

(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant ciocolata :[ Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține 

SULFIȚI), grăsimi vegetale nehidrogenate (nucă de cocos), pudră de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: 

sorbat de potasiu (E202), acidifianți: acid citric (E330)] ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, 

regulator de aciditate: E 330) 

Alergeni : gluten(grau), lapte,sulfiti, soia 

din care: din care:

ÉCLAIR CHOCOLAT 860.46 205.52 9.00 5.79 27.25 17.94 3.45 0.27

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR CAFE (Ecler cu crema de cafea) (4 buc x 20g) ( E 10) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu) ; Crema de cafea (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : (Smantana 

din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), Extract lichid de cafea Arabica : zaharuri (zahăr, glucoză, sirop de zahăr)] ; 

fondant cafe :  Zahăr, sirop de glucoză (SULFIȚI), apă, stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : 

sorbat de potasiu (E202) ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

ÉCLAIR CAFÉ 749.29 178.96 6.55 4.21 27.01 17.48 2.91 0.26

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ECLAIR VANILLE COCO (Ecler cu crema de vanilie si cocos) (4 buc x 20g) (15 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu) ; Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 
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ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; aroma naturala de 

vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; fulgi de cocos ;UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca 

pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; ; glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: 

pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat 

tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)]  ; Ou lichid 

pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330). 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

ÉCLAIR VANILLE COCO 1047.61 250.22 14.85 11.61 24.28 14.31 3.72 0.24

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

• ECLAIR PISTACHE (Ecler cu crema si fistic) (4 buc x 20g) (17 E) 

Ingrediente : Aluat (25g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu); Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; Aromă natura si identic 

naturală de fistic : sirop de glucoză,sirop de zahar invertit FISTIC(10%), ALUNE DE PADURE, aroma, apa,zahar caramelizat, 

coloranti :albastru briliant FCF, caroteni,sare, conservant : sorbat de potasiu(E202) ;zahar pudra];UNT 82% grasime : (Smantana din 

lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ;  glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de 

gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), 

fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)]  ;fistic ; Ou 

lichid pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330). 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti, fructe in coaja- fistic,alune 

din care: din care:

ÉCLAIR PISTACHE 799.95 191.06 9.50 5.01 21.98 12.34 4.15 0.29

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

• ECLAIR VANILLE (Ecler cu crema de vanilie) (4 x 20g) (8E) 

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, apă, ulei de 

cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon de grâu); Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, 

ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar 

tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; aroma naturala de 

vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, 

culturi lactice, acid lactic)] ; Ou lichid pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 

330) ; zahar décor: Dextroză, amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat) 
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Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

 ÉCLAIR VANILLE 813.39 194.41 4.26 2.72 37.07 31.74 1.92 0.16

kJ kcal
 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       -

g-

Glucide          -

g-

 

• MINI MACARON ASSORTI (Mini Macarons asortate) (10g/buc)(120g /12 buc, 360g/36 buc)    (*produs/din produs decongelat) 

(8 E) 

Ingrediente : Zaharuri (zahăr, amidon de cartofi), pudră de migdale, apă, smântână, umplutură de lămâie (zahăr, pulpă de 

lămâie, piure de lămâie (14%), coajă de lămâie și lime (3%), sirop de glucoză-fructoză, suc de lămâie, concentrat de lămâie, 

gelifiant: pectine (E440i), acidificanti: acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutura de zmeura [zmeura (45,5%), zahar, 

piure de zmeura (8,7%), agent de ingrosare: pectine (E440i) ), acidifiant: acid citric (E330)], UNT, pudră de albușuri de ouă, 

amidon de cartofi modificat, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, emulgator: lecitină de SOIA (E322i), aromă naturală de 

vanilie), pudră de cacao, FISTIC prăjit, arome naturale de vanilie, cafea si FISTIC, coloranti (turmeric (E100), caramel (E150a), 

rosu de sfecla (E162)), spirulina verde, ulei de floarea soarelui, vanilie 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, soia, fructe în coajă – migdale, fistic 

din care: din care:

MINI MACARON ASSORTI 1949.96 465.74 23.82 5.08 57.78 53.49 3.40 0.12

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

MINI CHOUX A LA CREME (platou mix 24 buc)  

• CHOUX A LA CREME CHOCOLAT (Buseu cu crema ciocolata)(6 buc x 20g) (16 E) 

Ingrediente : Crema de ciocolata (20g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou 

lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; bobite ciocolata: 

Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie; Amidon de porumb 

(SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; choux (*produs/din produs decongelat): OUĂ, apă, 

făină de grâu, UNT, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din 

floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon grâu);  UNT 82% grasime : (Smantana din 

lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; Fulgi ciocolată neagră : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural 

cu aroma de vanilie E322(lecitina din SOIA) ;  glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: 

pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat 

tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] Ou lichid 

pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) ; 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti, soia 

din care: din care:

CHOUX A LA CRÈME CHOCOLAT 1018.90 243.52 12.27 7.29 27.65 19.73 5.21 0.81

kJ kcal
 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-
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• CHOUX A LA CREME COCO (Buseu cu cocos) (6 buc x 20g) (15 E) 

Ingrediente : Crema de vanilie (20g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid 

pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb 

(SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; ; choux (*produs/din produs decongelat): OUĂ, apă, 

făină de grâu, UNT, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din 

floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon grâu); fulgi de cocos ;UNT 82% grasime : 

(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ;  glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de 

caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat 

disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei 

(E160c)]  ; Ou lichid pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330). 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

CHOUX A LA CRÈME COCO 1135.36 271.17 16.63 12.54 23.78 13.90 5.30 0.25

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

• CHOUX A LA CREME VANILLE (Buseu cu crema de vanilie)(6 buc x 20g) (17 E) 

Ingrediente : Crema de vanilie (20g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid 

pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb 

(SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahăr, apă, 

extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)] ;  choux (*produs/din produs decongelat): ): OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasime vegetala 

(unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă 

naturală), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon grâu) ; Frișcă Long Life UHT  : [(Conținut de grăsimi 35,1 %) Frișcă (fabricată din 

lapte de vacă), agent de îngroșare : caragenan (E407)] ; Fulgi ciocolată neagră : zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural 

cu aroma de vanilie E322(lecitina din SOIA) ;UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ;  

glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), 

acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, 

conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)]  ; Ou lichid pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: 

E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) ; zahar pudra 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti,soia 

din care: din care:

CHOUX A LA CRÈME VANILLE 1476.79 352.96 17.44 11.11 43.46 35.43 5.43 0.82

kJ kcal
 Acizi grasi saturati         

-g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-

 

• CHOUX A LA CREME FRAMBOISE (Buseu cu crema si zmeura)(6 buc x 20g) (15 E) 

Ingrediente : Crema de vanilie (20g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid 

pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb 

(SULFIȚI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs 

decongelat) ; choux (*produs/din produs decongelat): ): OUĂ, apă, făină de grâu, UNT, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de 
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cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), sare, praf de copt 

(E450ii, E500, amidon grâu);  UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ;  glazura caise :[ 

Zahăr , apă , sirop de glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid 

citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de 

potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)]  ; Ou lichid pasteurizat:(OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: 

E471, regulator de aciditate: E 330). 

Alergeni : gluten(grau), lapte, ou, sulfiti 

din care: din care:

CHOUX A LA CRÈME FRAMBOISE 695.28 166.06 5.66 3.23 24.22 18.10 3.56 0.19

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

 

 

ENTREMET ET TARTS 

• ENTREMET TROIS CHOCOLAT (Tort cu trei tipuri de ciocolată) (*produs/din produs decongelat) (10 E) 

Pentru 6-8 pers (650g/buc)/ Pentru 12-15 pers (1.3 kg/buc)/Pentru 24-30 pers (2.6 kg/buc) 

Ingrediente : Tort (*produs/din produs decongelat) : [Mousse de ciocolată (77,5%): amestec de grăsimi (lapte degresat, grăsimi 

vegetale (nucă de cocos), smântână, emulgator : mono și di-glicerină de acid gras (E471), stabilizator: gumă gellan (E418)), apă, 

ciocolată cu lapte (9,2%: zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitină din soia (E322)), ciocolată albă 

(7%: zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală), ciocolată neagră (6,6%: pastă de 

cacao, zahăr, emulgator: lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală), zahăr granulat, lapte praf, gelifiere (zahăr, gelatină (PEȘTE), agenți 

de gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412)) ;Biscuit joconde (18,1%): OUA, zahar, pudra de cacao, faina de GRAU, apa, 

proteine lactice, proteine vegetale (faina de mazare, amidon din cartofi), : difosfat disodic (E450), acidifiant : carbonat de sodiu 

(E500), emulgator : mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), aroma de MIGDALE dulci, conservant : propionat de calciu 

(E282) ;Sirop de cafea (4,4%): apa, zahar granulat, aroma cafelei (0,1%).] eticheta Paul : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, lapte praf 

integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier 

[E172(i)], [E172(ii). 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, soia, fructe în coajă – migdale, derivate din peşte 

din care: din care:

ENTREMET TROIS CHOCOLAT (tort) 1432.51 342.15 22.42 15.67 28.74 18.86 5.93 0.03

 Acizi 

grasi 

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• ENTREMET PRALINE CHOCOLAT (Tort cu ciocolată praline) (10E) 

Pentru 6-8 pers (600g/buc)/ Pentru 12-15 pers (1.2 kg/buc)/Pentru 24-30 pers (2.4 kg/buc) 

Ingrediente : Tort  (*produs/din produs decongelat) : [Mousse de ciocolată (51,3%): ciocolată neagră (14%: masă de cacao, zahăr, 

emulgator: lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală), albusuri de OU, UNT, zahăr glazurat (amidon din cartofi), gălbenușuri OUĂ, unt 
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de cacao) ;Amestec crocant de pralină (24,2%): Pralină de alune de migdale (13,1%: zahăr, MIGDALE, ALUNE, grasime vegetala 

(floarea soarelui), emulgator: lecitină din soia (E322)), biscuiți crocanti (făină de GRÂU, zahăr, ulei de floarea soarelui, lapte praf 

degresat, făină de ORZ malțată,  sare) ; Ciocolată cu lapte (3,3%): zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: 

lecitină din SOIA (E322)), UNT ; Blat de ciocolată (19,5%): făină de grâu, zahăr, OUĂ, apă, albusuri OU, pudră de cacao, glucoză pudră, 

zahăr invertit, conservant : propionat de calciu (E282), emulgator : mono și digliceride de acizi grași (E471), stabilizator sorbitol (E420), 

praf de copt (pirofosfat acid de sodiu (E450), carbonat de sodiu (E500)), făină de mazăre, amidon din cartofi, sare, proteine 

LACTICE ;Sirop de ciocolată (5%): apă, zahăr, ciocolată neagră (0,6%: masă de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din SOIA (E322), vanilie 

naturală)] ; cacao :cacao cu continut mic de grasime, corectori de aciciditate E501i, E525) ; eticheta Paul : Zahăr (sfeclă/trestie), unt 

de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, 

coloranți: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii). 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, soia, fructe în coajă – migdale, alune, nuci 

din care: din care:

ENTREMET PRALINE CHOCOLAT(tort) 1835.00 438.28 24.98 12.89 43.63 34.89 7.42 0.07

 Acizi 

grasi 

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• MOUSSE FRAMBOISE (Tort mousse de zmeură) (550g) (20E) 

Ingrediente : Tort (710g) (*produs/din produs decongelat) :[ Biscuiți (36,2%) : făină de GRAU, zahăr, ouă întregi, apă, albușuri de ou, 

sirop de glucoză în pulbere, emulgatori (mono și di gliceride ale acizilor grași (E471), esteri poliglicerici ai acizilor grași (E475) (SOIA)), 

stabilizator (sorbitol (E420i) (GLUTEN), prafuri de copt (pirofosfat dihidrogen disodic (E450i), bicarbonat de sodiu (E500ii) (GRÂU), 

făină de mazăre, conservant (propionat de calciu (E282)), amidon din cartofi, sare, proteine LACTIC, aromă de vanilie) ; Mousse de 

zmeură (30%) : amestec de grăsimi (lapte degresat, ulei de nucă de cocos, smântână, emulgator (mono și di gliceride ale acizilor grași 

(E471)), stabilizator (gumă gellan (E418)), piure de zmeură (7,8% : zmeură (90%), zahăr), zahăr glazurat (amidon de porumb), gelifiere 

desert (zahăr, gelatină (PEȘTE), agenți de gelifiere (gumă xantham (E415), gumă de guar (E412)), aromă naturală de zmeură (0,1%: 

conservant (benzoat de sodiu (E211)) ; Blat de tort(27,5%) : OUĂ întregi, zahăr, făină de grâu, apă, picături de zmeură (piure de 

zmeură, zaharoză, măr, dextroză, fibre de ananas, agenți de îngroșare [alginat de sodiu (E401), fosfat de hidrogen de calciu (E341ii)], 

arome, acidifiant (acid citric (E330)], colorant [cocheneal roșu (E120)], pulbere de MIGDALE, emulgatori (mono și di gliceride ale 

acizilor grași (E471), esteri poliglicerici ai acizilor grași (E475) (SOIA)], pudra de albus de ouă, praf de copt (difosfat disodic (E450i), 

carbonat de hidrogen de sodiu (E500ii)) ; Topping (3,7%) : zahăr, sirop de glucoză (GRÂU), agent de gelifiere (pectine (E440i)), 

acidifiant (acid citric (E330)), apă, colorare (cochineal roșu (E120)) ;Sirop de zahăr (2,5%) : apă, zahăr] ; Capsuni ; Zmeură 100% 

întreagă (*produs/din produs decongelat) ; FISTIC crud ; eticheta Paul : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, 

emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], 

[E172(ii).      

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, soia, fructe în coajă – migdale, fistic, derivate din peşte 

din care: din care:

Mousse Framboise 1154.16 271.82 13.82 10.51 32.47 25.08 3.37 0.04

Valoare energetica Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• CHARLOTTE FRAMBOISES (Şarlotă cu zmeură) (650g) (20E) 
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Ingrediente : Sarlota(609g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec de vanilie (73,9%) : amestec de grăsimi (lapte degresat, ulei 

vegetal (nucă de cocos), smântână, emulgator : mono și di-glicerină de acid gras (E471), stabilizator : gumă gellan (E418)), apă, ouă de 

gălbenuș, zahăr tos, zahăr pudră pudră (amidon din cartofi), gelifiere (zahăr, gelatină (PEȘTE), agenți de gelifiere (gumă de xantan 

(E415), gumă de guar (E412)), lapte praf, aromă naturală de vanilie (1%) ; blat tort (9,8%) : faina de GRAU, zahar, OUA, APA, OUA 

galbenus, praf de glucoza, stabilizator : sorbitol (E420), prafuri de copt (difosfat disodic (E450i), carbonat de sodiu (E500ii)), făină de 

mazăre, emulgator: mono- și di-gliceride ale acizilor grași (E471), conservant: propionat de calciu (E282), amidon din cartofi, proteine 

LACTICE, aromă de vanilie, sare ;  Piscoturi (8,9%) : zahăr, făină de grâu, OUĂ, zahăr inversat, stabilizator : glicerol (E422), arome de 

vanilie și lămâie, sare, praf de copt : tartrat monopotasic (E336i) - Sirop de vanilie (7,4%) : apă, zahăr, aromă naturală de vanilie 

(0,1%)] ; Zmeură 100% întreagă (*produs/din produs decongelat);  glazura fructe(30g) : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure 

de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit 

sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: 

extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)] ; eticheta Paul : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, 

emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], 

[E172(ii)]. 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, sulfiti, derivate din peste 

din care: din care:

CHARLOTTE FRAMBOISES 888.17 212.13 10.36 7.76 24.93 20.55 3.98 0.10

Valoare energetica Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• ENTREMET FLEUR DE LYS (Tort de ciocolată) (450g) (7E) 

Ingrediente : Tort(609g) (*produs/din produs decongelat) :[ Mousse de ciocolată (68,4%) : ciocolată neagră (19,6%) : pastă de cacao, 

zahăr, emulgator : lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală), ouă albus, unt, zahăr glazurat (amidon din cartofi), ouă gălbenuș ; 

Amestec praline (15,8%) : alune de migdale praline (8,5% : zahăr, MIGDALE, ALUNE, grăsimi vegetale (floarea soarelui), emulgator : 

lecitină din SOIA (E322)), biscuiți crocanti (făină de grâu, zahăr, ulei, lapte praf degresat, făină de ORZ malțată,  sare) ; Ciocolată cu 

lapte (2,1%): zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator : Lecitină din SOIA (E322)), UNT ; biscuiți cu 

MIGDALE (15,8%) : ouă albus, zahăr, pudră de migdale, făină de grâu, stabilizator : glicerol (E422)] ; cacao : cacao cu continut mic de 

grasime, corectori de aciciditate E501i, E525) ; zahar décor: Dextroză, amidon de GRÂU, grăsime vegetală (unt de shea 

nehidrogenat) ; eticheta Paul : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui 

[E322(i)], pudră slabă de cacao, aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii). 

Alergeni : gluten(grau), ou, soia, lapte, fructe în coajă – migdale, nuci, alune 

din care: din care:

ENTREMET FLEUR DE LYS 1849.69 441.79 26.46 14.65 40.85 32.96 7.98 0.09

Valoare energetica Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• ENTREMET DUO CHOCOLAT (Tort cu două tipuri de ciocolată) (450g) (17E) 

Ingrediente : Tort(530g) (*produs/din produs decongelat) :[ (Ciocolata în produs  15,3% : Amestec de grăsimi (lapte degresat, ulei 

vegetal (nucă de cocos), smântână, emulgator: mono și di-glicerină de acid gras (E471), stabilizator: gumă gellan (E418)) ; blat tort 

(făină de grâu, zahăr, ouă, ciocolată (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, grăsime lactată anhidră, emulgator: Lecitină din soia 

(E322)), apă, ouă albus, pudră de cacao, pudră de glucoză, zahăr inversat, emulgator (mono- și di-gliceride ale acizilor grași (E471) 

(stabilizator (E477)), stabilizator : sorbitol (E420)), proteine lactice, proteine vegetale (mazăre și cartofi), praf de copt (difosfat disodic 

(E450), carbonat de sodiu (E500)), conservant : propionat de calciu (E282), arome, sare, apă, ciocolată neagră (7% : masă de cacao, 
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zahăr, emulgator : lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală), ciocolată albă (7% ): zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator : 

lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală) ,praline din MIGDALE si  ALUNE :(zahăr, MIGDALE, ALUNE, grasime vegetala (floarea 

soarelui), emulgator : Lecitină din SOIA (E322)), biscuiți crocanti (făină de grâu, zahăr, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, 

făină de ORZ malț, sare), cremă : (zahăr, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZĂ, lapte praf degresat, stabilizatori (difosfat 

tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic (E339ii), lactat de calciu (E327)), aromă (LAPTE), coloranți : beta-caroteni (E160ai)); 

Ciocolată cu lapte (1,4%: zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, unt de cacao, emulgator : lecitină din SOIA (E322)), UNT, gelifiere 

(zahăr, gelatină (PEȘTE), agenți de gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412)), lapte praf integral, unt de cacao] ; eticheta 

Paul : Zahăr (sfeclă/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină din floarea soarelui [E322(i)], pudră slabă de cacao, 

aromă naturală de vanilie, coloranți: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii). 

Alergeni : gluten(grau), ou, soia, lapte, derivate din peste, fructe în coajă – migdale, nuci, alune 

din care: din care:

ENTREMET DUO CHOCOLAT 1585.93 378.79 22.78 15.40 36.96 27.59 4.93 0.04

Valoare energetica Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

 

• FROMAGE BLANC (Tartă cu brânză dulce) (960g/buc) (*produs/din produs decongelat) (2E) 

Ingrediente : Amestec de brânză albă (73,2%): brânză de vaci (36,3%: LAPTE degresat, SMANTANA, cultură, cheag), smântână, ouă, 

zahăr tos, preparat pentru cremă (amidon modificat (porumb), aromă de vanilină, colorare: extract de annatto, norbixin (E160b(ii)), 

apă, lămâie stoarsă, lapte praf ;  aluat (26,8%): făină de GRÂU, apă, UNT, amestec pentru aluat (făină de grâu, tărâțe de grâu, 

germeni de grâu), sare, ameliorator (făină stabilizată din germeni de grâu,  agent de fermentare dezactivat). 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

FROMAGE BLANC 1004.71 239.97 14.81 8.16 20.60 9.41 5.92 0.35

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

• TARTE ABRICOT (Tartă cu caise) (960g/buc) (6E) 

Ingrediente : Tarta (*produs/din produs decongelat) : [Caise [46% : caise (100%), acidifianți (acid ascorbic (E300), acid citric (E330))] ; 

amestec de cremă de migdale (32,3%): cremă  vegetală mixta (lapte degresat, ulei vegetal (rapiță), apă, SMÂNTÂNĂ, amidon de 

porumb (E1422), stabilizator : caragenan (E407)), zahăr tos, OUĂ, pulbere de MIGDALE, crema de prajituri [amidon de porumb 

modificat, vanilină, colorare : extract de annatto, norbixină (E160b(ii))] ; Aluat (21,7%) : făină de GRÂU, apă, unt, sare, ameliorator( 

făină stabilizată de germeni de grâu, agent de fermentație decontaminat, enzime)] ; zahar décor: [Dextroză, amidon de GRÂU, 

grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)]. 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, fructe în coajă – migdale 

din care: din care:

TARTE ABRICOT 857.90 204.91 10.89 4.84 23.08 13.11 3.12 0.29

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
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• TARTE FRUITS ROUGES (Tartă cu fructe de pădure) (960g/buc) (13E) 

Ingrediente : Tarta (*produs/din produs decongelat) : Amestec de fructe rosii (34,9%) : cirese morello, coacaze negre, coacaze rosii ; 

Amestec  crema (30,3%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal (rapita), apa, SMÂNTÂNĂ, amidon de porumb modificat, 

stabilizator : caragerenani (E407)), OUA, zahar granulat, praf de crema de cofetarie (amidon de porumb modificat, vanilina, colorare : 

extract de annatto, norbixina (E160b(ii)) ; Aluat (23,2%) : făină de GRÂU, apă, UNT, grasime vegetala( unt de shea, apa, ulei de nuca 

de cocos, ulei de rapita, sare, suc de morcovi, emulgator( lecitina de floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturala), mix de faina( 

faina de grau, tarate de grau, germeni de grau), sare amelioratori (faina stabilizata de germeni de grau, tarate de grau, agent de 

fermentatie decontaminat, enzime);Zmeură (11,6%) ; glazura fructe : [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți 

de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat 

disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei 

(E160c), aromă sintetică (căpșuni)]. 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

TARTE FRUITS ROUGES 900.08 214.98 7.72 3.17 19.98 11.32 2.57 0.23

 Acizi grasi 

saturati         -g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TARTE MYRTILLES (Tartă cu afine) (960g/buc) (13E) 

Ingrediente : Tarta(*produs/din produs decongelat) :[ Afine (46,6%) ; amestec cremă (30,3%) : amestec de grăsimi (lapte degresat, 

ulei vegetal (rapiță), apă, smântână, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenan (E407)), OUĂ, zahăr granulat, pudră de 

cremă de cofetărie [(amidon de porumb modificat, vanilină, colorant : extract de annatto, norbixină (E160b(ii))] ; Aluat (23,1%): făină 

de grâu, apă, UNT, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din 

floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), amestec de faina (făină de grâu, tărâțe de grâu, germeni de grâu), sare, amelioratori 

(făină stabilizată de germeni de grâu, tărâțe de grâu, agent de fermentație decontaminat, enzime) ; glazura fructe : [Zahăr, apă, sirop 

de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), 

agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de 

potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromă sintetică (căpșuni)]. zahar décor: [Dextroză, amidon de GRÂU, 

grăsime vegetală (unt de shea nehidrogenat)] 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

TARTE MYRTILLES 852.10 203.52 9.68 4.95 25.61 13.10 2.62 0.30

 Acizi grasi 

saturati         -g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• TARTE RHUBARBE (Tartă cu rubarbă) (960g/buc) (12E) 

Ingrediente : Tarta (*produs/din produs decongelat) :[ Rubarbă (49,7%) ; amestec cremă (28,6%): amestec de grăsimi (lapte degresat, 

ulei vegetal (rapiță), apă, smântână, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenanani (E407)), OUĂ, zahăr granulat, pudră de 

cremă de cofetărie (amidon de porumb modificat, vanilină, colorare: extract de annatto (E160b)) ; Aluat(21.7%): făină de grâu, apa, 

UNT, grasime vegetala : (unt de shea,apa,ulei de nuca de cocos,ulei de rapita,sare, suc de morcovi,emulgator(lecitina din floarea 

soarelui),suc de lamaie,aroma naturala),mix de faina ( faina de grau,tarate de grau,germeni de de grau), sare, amelioratori( faina 

stabilizata de germeni de grau, tarate de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime] ; glazura caise :[ Zahăr , apă , sirop de 

glucoză-fructoză, piure de caise, agenți de gelifiere: pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat 



`  
 

  29 

Editia 1, Revizia 8_05.05.2026_Catering 

de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: 

extract de boia de ardei (E160c)]  

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte 

din care: din care:

TARTE RHUBARBE 786.14 187.77 7.25 3.01 16.85 8.15 2.20 0.22

 Acizi grasi 

saturati         -g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 

• FLAN NORMAND (Tartă cu mere) (960g/buc) (3E) 

Ingrediente : Tarta (*produs/din produs decongelat) : [Mere (53, 1 %) : mere, conservanți (acid ascorbic (E300), acid citric (E330)) ; 

amestec cremă (23,6%) : zahăr tos, OUĂ, UNT, pulbere de migdale ; Aluat (23,3%): făină de grâu, unt, grasime vegetala(unt de shea, 

apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), 

amestec de patiserie(făină de grâu, tărâțe de grâu, germeni de grâu), sare, amelioratori de aluat(făină stabilizată de germeni de grâu, 

tărâțe de grâu, agent de fermentație decontaminat, enzime).] ; MIGDALE fulgi ; zahar décor: [Dextroză, amidon de GRÂU, grăsime 

vegetală (unt de shea nehidrogenat)]. 

Alergeni : gluten(grau), ou, lapte, fructe în coajă – migdale, nuci 

din care: din care:

TARTE FRUITS ROUGES 814.54 194.55 10.05 5.08 22.65 11.38 2.82 0.32

FLAN NORMAND 971.83 232.12 12.17 6.59 26.68 18.17 3.21 0.30

Valoare energetica
Grasimi Glucide

Proteine            

-g-

Sare                           

-g-
Grasimi       

-g-

Glucide          

-g-kJ kcal

 Acizi grasi 

saturati         -

g-

Zaharuri           

-g-

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

 

 

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard PAUL sunt complete. 
Valorile afisate sunt valori medii per 100 g sau per 100 ml produs si provin din calcule efectuate pe baza informatiilor puse la 
dispozitie de catre furnizori dar si a unor valori demonstrate stiintific. 
Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal). 
Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon, brutarie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta 
modificari fara o instiintare prealabila. 
Daca doriti informatii suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, va rugam intrebati membrii echipei PAUL. 
NOTA : Toate produsele PAUL pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu 
coaja, telina, mustar, seminte de 
Susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza 
alimente cu continut de substante alergene. 
Informatia furnizata este disponibila incepand cu 05.05.2026 si poate fi schimbata in orice moment fara o instiintarea prealabila. 
 

 


